ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

LEILÃONr.:  2/2018 - LE 89/201889/201814/11/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
89/20182/2018-LELeilão06/12/201806/12/2018LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON LINE de bens móveis inservíveis, que serão arrematados pelo maior lance oferecido, igual ou acima da avaliaçãoSequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemANDRELINO CORREA FILHO     (5708)13 LOTE DE INFORMÁTICA. UN 1 - 1.000,00    1.000,00Total do Fornecedor: 1.000,00CLÓVIS BOFF     (5706)7 TANQUE DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LIQUIDOREIFLEX, capacidade aproximada de 4.000, ano 2006, sembomba. UN 1 - 3.800,00    3.800,009 SUCATA TANQUE DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO UN 1 - 100,00    100,00Total do Fornecedor: 3.900,00LEONARDO ALEXANDRE SILVA     (5709)8 TANQUE DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LÍQUIDOIPACOL, capacidade aproximada de 4.000, sem bomba, carcaçafurada UN 1 - 1.000,00    1.000,00Total do Fornecedor: 1.000,00MAURICIO ZABLOSKI     (2342)5 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 110, ano 2010 UN 1 - 37.200,00    37.200,00Total do Fornecedor: 37.200,00
Erval Velho,   6   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

LEILÃONr.:  2/2018 - LE 89/201889/201814/11/2018Folha:  2/2NADIR BRAIS DE GIACOMETTI E OUTROS     (100)1 CAMINHÃO FORD F 14000, ano e modelo 1990, Placas MAU2246, RENAVAM 552854077, cor branca, Diesel. UN 1 - 15.000,00    15.000,002 GM CORSA WIND, ano 1999 e modelo 2000, Placas JFP 4842,RENAVAM 730178455, cor branca, Gasolina UN 1 - 3.500,00    3.500,00Total do Fornecedor: 18.500,00NARCI ANTONIO MARCON     (5401)4 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 110, ano 2008. UN 1 - 41.000,00    41.000,00Total do Fornecedor: 41.000,00NILTON DOS SANTOS MARTINS     (5707)12 EQUIPAMENTO ROLON COM CAÇAMBA BASCULANTE EPLATAFORMA PRANCHA MÓVEL PARA TRANSPORTES DEMÁQUINAS, ano 2005 UN 1 - 25.000,00    25.000,00Total do Fornecedor: 25.000,00OFICINA DE MAQUINAS PESADAS JOAO & DIEGO LTDA     (5710)6 TRATOR DE ESTEIRA FIAT ALLYS FD 9, ano 1986 UN 1 - 60.400,00    60.400,00Total do Fornecedor: 60.400,00RAUL PANCERA     (5711)3 TRATOR DE PNEUS AGRÍCOLA JOHN DEERE 5605, ano 2005 UN 1 - 30.800,00    30.800,0010 SUCATA DE ENSILADEIRA JF. UN 1 - 50,00    50,0011 SUCATA DE ENSILADEIRA JF... UN 1 - 50,00    50,00Total do Fornecedor: 30.900,00Total Geral: 218.900,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (30)

Erval Velho,   6   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR